Turni er vom 12. 03. 08/ Loge
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -
ENDERGEBNI S

Gruppe Nord/ Sud

RG PNR
1 3
2 8
3 12
4 2
5 1
6 10
7 5
8 7
9 4

10 6

11 11

12 13

13 9

Name/ Nanme

Pi nckernelle, Antje
Kl 6cker, Barbara
Vogel , Karl a
Spi es, Hilde
Frau Eckhar dt
Frau Neuert
Hi | ger, Hil degard
Rei ncke, Margot
Fast enau, Mboni ka
G af e, Werner
O tmann, Hel ga
Hol tz, Ursul a
Hei ken, Elly
N. N.
Behr mann, Annenari e
Hecht, Margarethe
Pappi er, May -Al exan
Reuter, Erika
v.d. Borch, I|ngeborg
Fi scher, Dorette
Meyer, Eva
Brenmer, Maria
Brauch, El ke
Wegner, Dori s
Wal senann, Eva
Frau Garbsch

ANZ - -

SPL

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

373,0
358, 0
327, 0
326, 0
325,0
323, 0
320, 0
309, 0
302, 0
295, 0
289, 0
255, 0

254, 0

ERGEB: - -
PKTE

%

59,78
57, 37
52, 40
52, 24
52,08
51,76
51, 28
49, 52
48, 40
47, 28
46, 31
40, 87

40, 71

CcLuUB

PKTE

23

15

10

6

4



Turni er vom 12. 03. 08/ Loge
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -

ENDERGEBNI S
Gruppe Ost/West
RG PNR Name/ Name ANZ - -
SPL
1 113 Lindemann, Brigitte

2 110

3 106

4 101

5 102

6 105

7 103

8 108

9 107

10 112

11 104

12 111

109

Spangenberg, Mariann 26
Herr Zi enpns

Herr Bauer 26
Mackeben, Waltraud
Grine, Irngard 26

Schr 6éder, |ngeborg

Christiansen, Christ 26
Cor des, Ada

Hilger, Prof. Dr. Pe 26
Ki rschstein, Renate

Wei se, Cheryl 26
Schmidt, Dr. Ursula

Bugi el , Hannel i ese 26
Hntz, Ue

v. Ri egen, Barbara 26
Eilers, Helga
Toppe, Annelies 26

W epki ng, Al nut
Bi schof f, Hei demarie 26
Wei dner, Eva

Conrad, Lisa 26
Erling, Marie-Elisab
Meent zen, Angel a 26

Gasau, Ingrid
Georgy, Edith 26

396, 0
388, 0
381, 0
345, 0
336, 0
326, 0
313, 0
273, 0
271, 0
269, 0
260, 0
249, 0

249, 0

ERGEB: - -
PKTE

%

63, 46
62,18
61, 06
55, 29
53, 85
52, 24
50, 16
43,75
43, 43
43,11
41, 67
39, 90

39, 90

CcLuUB

PKTE

23

15

10



